
PRESSEMELDING 
 
 
 
        

Fjordkraft kjøper aksjene i Trondheim Energi Kraftsalg 
 
(Trondheim, 21. desember 2009) Fjordkraft kjøper alle aksjene i Trondheim Energi Kraftsalg og 
styrker dermed sin posisjon som et av Norges ledende kraftsalgsmiljø med over 400.000 
kunder. For Trondheim Energi Kraftsalg innebærer eierskiftet at selskapet blir et datterselskap 
av Fjordkraft, lokalisert i Trondheim.  
 
Eierskiftet innebærer ingen praktiske endringer for kundene, og målet er å tilby enda bedre service og 
tjenester. Selskapet Trondheim Energi Kraftsalg fortsetter som før med samme navn, kundesenter, 
telefonnummer og webadresse - og vil fortsatt selge strøm til privat- og bedriftskunder.  
 
-Ved å samle selskapenes kompetanse på kraftsalg, skal vi gjøre Fjordkraft til Norges mest effektive, 
kundeorienterte og kompetente kraftsalgsselskap, sier administrerende direktør Sverre Gjessing i 
Fjordkraft.  
 
-Vår nye eier vant nylig en pris for bransjens beste kundeservice. Våre kunder kan dermed forvente å 
fortsatt være fornøyde med den jobben vi gjør og de produktene vi leverer. Vi vil også lansere nye 
produkter som gjør strøm enklere og rimeligere for våre kunder fremover, sier administrerende direktør 
Gunnar Hovland i Trondheim Energi Kraftsalg. 
 
Eierskiftet skjer med virkning fra 1. januar 2010.  
 
 
Fakta Trondheim Energi Kraftsalg AS 
Trondheim Energi Kraftsalg er et heleid datterselskap av Trondheim Energi AS og driver 
kraftomsetning til cirka 84.000 privat- og bedriftskunder, hovedsakelig i Trondheim og Klæbu. 
Selskapet omsatte i fjor 1970 GWh og har 27 ansatte.  
 
Fakta om Fjordkraft AS 
Fjordkraft AS selger strøm til kunder over hele Norge og har 320.000 kunder. Selskapet eies av BKK 
AS, Skagerak Energi AS og Statkraft.  Selskapet omsatte 9500 GWh i 2008. Selskapet har 91 ansatte, 
med hovedkontor i Bergen og regionkontor i Sandefjord. 
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
 
Gunnar Hovland, adm.dir Trondheim Energi Kraftsalg AS, 905 20 035 
Sverre Gjessing, adm.dir Fjordkraft AS, 908 54 587 


